Spironse cum vencrabili in Christo patrc ac domino, doniino noslro Sylwtone, dei {rracia

ntemorate ecclesie episcopo, supur bunis »cu redditibus passagii apud Luszlieini iuxta civitalem

S|arenseni de tbealoneis, sibi ut asserdtant per dictum dominum nodram episcopum tur-

baUi, GontroverBtam babennt, memoratum dominnra nostmm episcopum aecundum statutum

ut asserebant venerahilis in Chrislo patris ac domini, domini Johannis Tusculani qtiscopt,

conmonendo, ideiii dominus nosler ppiscopus ante monicioncm pmliclam cl posl eisdera

decano el canouicis coram nobis ac decanis et canunicis sancti Germaui, sancli Widonis,

aancte Trinitatis, eodedamm S|nfennnm, ac prioribus dominid aepaldiri extra muros %»t-

reoaea, fratnun predieatomm, fratram Carmditamm, aervomm sande Ifarie, ae custode et

1317 Febr. 22. 240.

1307 Uftrs 22. 241.
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gudiano fratrum miDoniin. il in iriun Spirensium, exhibuit ac se ohtulit puhlice coram iudice

competontc vel cciam arbitns i lectw tb Utraque parto lani de « ivitatc fl dioi-rsi Spirensi quam'

aliunde de poss^essorio et pclitorio et omni contiDversia seu di-scordia, que inier eos verteretur,

ad ftdendum prompte iutide eomplemeDtttin, seque paratum obtnUt ad arbitroe digendos «l

ad reatituenduin ac Naardandum in ouiünenti qoidqiiid aacnndum diaeuniainiem im&ttm vd

arbitronun de bonis eiusdem capituli sui rostituttre ioaus fucrit, aut quidquid de bonifs ciusdem

eompertum fueril euin indi'liilc possctUssc, et rum dicti domini decanus et capilnlum Spircnsc

hiis non auuuerent, nicinuratus tlotninus noster episcopus nostruin testiiiiuniuia ac sigilla

invoeavit. Ad cuius peUdonam in atgnum preminorani aigittum eivilatia noatre preaentibua

dttsinnu appendendom. Actum et datum anno et die pienolati«.

1317 Apifl 29. Stt.

AuB dm Orig. m ABÄ tu Mündim, nr. l:jso, pgt.; dim tmgA. Skgd irt tififKBm, —

Urkunde des biHcliöpichen Gerichtes anno doinini MCCGVII, aabbato proximo post festum

heali MaiTi ew.in^fclislc : J(di;innes dictus ]ii;itlari, prehoudarius eccicsie Spirensis, dcdit, tra-

didit et assignavit alibati et couveutui moiiastcrii UterinevalUs censuui aimuuiu et pcrpetuum

unius lilm M'm*«"""* de domo aita in vico diclo trinckegaaae iuta eatoarinm in fine, quam

Ülricns mensurator inhabHat, peraohendum, ita viddicet, quod preAiti dotnini In vigifia beati

LaurencU anniversarium quondam honorabilis vir! magiafri Alberti de LacheD, canonici Spi-

rensis, p('r;i<riint secundum consucliidinem ipsorum, et quwl cum eadem libra hallensium